PagnanbHO-CBEPANUAbHbBIN CTAHOK

JIB DP 25016 B PykoBoacTtBo no
3KCNAyaTauuu

ANA OBECNEYEHUA BESONACHOCTU HEOBXOAUMO TLWATE/IbHO U3YYUT PYKO-
BOACTBO NO 3KCNNYATALUN

’ Ten. +7 800 500 27 83
fXa pEi ~ Email info@harvey-rus.ru




Ors1aBJIeHHE

Obuwue yKazaHUsA mep 6€30MaCHOCTU MPU IKCMNYATALMM CTAHKOB ..vvvvrreeeeeseerrrrrrreeesassannrnrnseasessssnsrssneseeessnnanns 3
OCHOBHbBIE TEXHUYECKNE XAPAKTEPUCTUKM .eieeeeeeseesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnsnsnns 3
PacnaKoBKa M MPOBEPKA KOMIMIEKTALMM ..cceeeeeeeieiireeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteeeeeestseseeeeteeeeseesesteeseeseeteeteeeeeseeeeeeeeeeeeseeeseeens 3
MepeyeHb CBOBOAHDLIX AETANEN B KOPOOKE M MELLKAX .eeeeeeeuerrrrrereeeeeeasnssnreeeeesaasaansssssessesessssssnsssssessessssssssseeeees 5
COCTAB CBEP/TUIIBHOTO CTAHKA 1ueeieeeeeeseesssesssesasesssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssses 6
(01T ] o]t [P U TP PR 7
(@117 - I - I TP 7
TEXHUUECKOE OO CTTYHUBAHME. ...cceeeieeieeeeeieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseseesaaaaaaeeeaaaaaeaeraaaesaeaaaaaraaeeaaaaararaereaaaeeeess 7
DITEKTPMUECKAA CXEIMA 1uuueerrunneeeeruneeretnaeeeraeneeesennseeertnnaesssnnseesssnseessnnssesssnnseeessnnseesssnseesssnnseenssnseesssnnseernsnneesesnns 8
Jdetann ans pemMoHTA (KOMMTEKT 3aMACHDBIX UACTEM) cevveiiiiiiiiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeaeeseeeeeeeeeeaeees 10

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 25016 B 2



OGIIII/IE YKa3daHUA MEP 0€e30IacHOCTH IIPU SKCIJVIYATAIIUHA CTAHKOB

1. HEOBXOOMMOCTb M3YHYEHNA CTAHKA

Heo6x0AMMO M3y4nTb PYKOBOACTBO MO 3KCMAyaTaLMW U STUKETKU, 3aKpernsieHHble Ha cTaHKe. M3y4nTb Ha3Ha-
YeHMe CTaHKa U OrpaHnYeHus, a TakKe 0cobble BO3MOMKHbIe GaKTOpbl OMacHOCTU MO AaHHOMY CTaHKy.

2. 3A3EMJIEHUE CTAHKOB

[aHHbI CTaHOK CHabXeH TPexnpoBOAHbIM Kabenem 1 BUAKOMW C 3a3eMIAIOLLMM KOHTAKTOM AJ/1A NOAKAOHEHNA
K PO3eTKe, TaKMe CHabeHHOM 3a3eMAIOLLMM KOHTAKTOM.

3. BCE OrPAXKAOEHMA AO/1KHbI BbITb YCTAHOBJ/IEHBbI HA CBOUX MECTAX

[onxHbl 6bITb B paboyem COCTOAHUM C Had/1eXKaLMMM PErYNPOBKaMU.

4. HOWEHWE HAOEXALLIEN OAEMAbI

He monyckaetca HoweHue cBo604HOM 0AeMXKAbl, MepUaTOK, raiCTyKOB, HOBEINPHbIX U34EANIA (KoNel, HapyYHbIX
yacos) BO M36eskaHMe 3axXBaTblBaHUA ABVXKYLMMUCA YacTAMU. JANHHbIE BOAOCHI A0/MKHbI 6biTh Y6paHbl Nos
3alUMTHBbIN ronoBHOM y6op. J/MHHbIE pyKaBa 3aKaTblBaTb Bbllle OKTA.

5. UCMOJIb3OBATb 3ALWLMTHBIE O4YKU

6. COAEPXATb PABO4YYHO 30HY B YUCTOTE

3axnam/ieHHble NIOWaAKM U BEPCTaKM CNOCOBCTBYIOT BO3HMKHOBEHMIO HECYACTHbIX Cnydaes. Mon He Ao/KeH
6bITb CKO/Ib3KMM M13-32 BOCKA MW OMUIOK.

7. MPUCYTCTBUE AETEM HE JONYCKAETCA

OCHOBHBbIE TEXHUYECKHE XdPAKTEPUCTUKH

AwvameTp naTpoHa noa UHCTPYMEHT 16 mm
PaccTtosHuWe OT WNUHAEnNA A0 CTOMKK 125 mm
MaKcMManbHbIN X0, WnnHAens 60 mm
MaKcrMmanbHOe paccToaHKe OT NaTPOHA A0 CToANa 390 mm
MaKcumanbHOe paccToaHue OT NaTpoHa 40 OCHOBAHUA 510 mm

JunanasoH 4acToTbl BpalleHMA WnnHAens

YacToTa BpalleHUAa oBuUraTtens, o6/MuH YacToTa BpalleHUA WNUHAens, o6/MUH
sor 1400 o6/ 200 280 320 420 480 530
. Ob/MUH 800 1260 | 1320 | 1550 | 2130 | 2500
FabapuTHble pasmepbl (4 x [ x B) 690 x 430 x 260 MmMm
Macca HeTTO 30 Kr

PacnakoBKa u IpoBepPKa KOMIVIEKTAIlUH

1. PacnakoBKa 1 npoBepKa KOMMNeKTauum

OTAennTb BCe YacTU OT YNAaKOBOYHOTO MaTepuana U NPOBEPUTb HAIMUME KAXKAO0M NO3MLUUK nepes, yTUAn3aum-
el ynakoBOYHOro matepuana.

MNos. HanmeHoBaHue Kon-Bo
A CTon, ONOPHbIN KPOHLUTEMH 1
B Y3en onopbl CTOMKK 1
C PykoBoACTBO NO 3KcnayaTauum 1
D Kopobka cocBoboaHbIMK AeTanaMm 1
E OcHoBaHue *
F Y3en ronosku 1
G MeLoK co cBo60AHbIMU AeTaNAMM 1

2. YOanuTb KOHCEPBALUMOHHOE MAac/io, HaHeCeHHOEe Ha CTON M CTOWKY. Mcnonb3oBaTtb AnA 3Toro obblyHoe 6bl-
TOBOE CPeACTBO ANA YAANEHUA CMA3KN U NATEH.
3. HaHecT1 Ha CTO/ M CTOMKY BOCKOBOE MOKPbITUE A4 NpeaoTepalleHnsa 06pa3oBaHna KOppo3uu. TwatenbHo
npoTepeTb BCe AeTanun CyXoW YMCTOM BETOLWbIO.

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 25016 B 3



CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 25016 B



[lepeyeHb CBOOGOAHBIX AeTaj/ield B KOPOOKe U MeIIKax

o
O 25200 o )

KNI04 IWECTMIPAHHBIA HA 5 MM (1)

Pyuka samka cynnopra (1) Pyuka cTona(1)

( M4 Knioy wecturpanHsin (1)

YepBeAyHbli Ban NOALEMHOTO MeXaHnamMa

m
Pnaxok RB

M3 Kniou wecturpanHbii (1)

_/.

PEMEHb NpuBoaHOif V- 0Bpasbiii(2) PyroarTkanpuBoga nuguoOou(d)

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 25016 B



CocTaB CBepJIMJIBHOI'O CTAHKa

1
OrpaxaeHue pemHa

19
BhIKnouaTens

3
8 CTONOPHBIE BUHTSI
Konna4ok npyuHs!

10 PUKCALMM TONOBKM

MaTpoH

4
E b ‘,Onopa cTona

158
PyK0oATKa nogayu
—— 14
CTon
10
LWkana rnyGuHb!

n
Croika

7
Perynupoeka 4+~ OcHoBaHue
NpYUHGI
nogaum

17
YMOPHbIN :
CTEPKEHb Nogaum 12 Onopa CToNKKM
Numo

6
PykoATKa (puKcaumm
Onopbl [na ACHOCTW CTON He
noKasaH

CeepnnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B 6



Coopka
PyKOBO,CI,CTByﬂCb npeacrtaBneHHbIM HUXKE YepTeXXoMm, Hagnexawmm 06pa30M YCTaHOBWUTb BCe YaCTU, HaJeXHO
3aTAHYTb BUHTbI U 60nThI.

Cmaska

Bo Bce WwapunKosblie NOAWNNHUKN NNAaCTUYHAA CMa3Ka 3a/10XKeEHA Ha 3aBOAe-U3rotoBuTeNe, ,a,aanei/’lLuaﬂ nx
CMa3Ka He Tpe6yeTcn. I'Iepmop,mqecm HeO6XOAMMO CMa3blBaTb MexXaHU3M nogvema CTo/1a, WanLbl (KaHaBKM)
NUHOAM M 3yByaTyto peiKy, cMm. «CocTaB CBEP/INIBHOTO CTaHKa».

TexHu4YeckKoe 06CayKMBaHHUE
ﬂepmop,mqecm cneayet cayBaTb ONUAKK, KOTOPblie MOTYT CKaninBaTbCA BHYTPU ABUraTeNA. Ha cTton u CTOﬁKy
cnenyetr HaHecCTun aBTOMO6VIJ'II:Hy|'0 nacTty, 4To obecneunt coaep*xaHue B YNCTOTeE UX I'IOBerHOCTef/'L

CeepnnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B 7



JJ/IeKTpUYecKaa cxeMa

T

=EIIIa
]

CeepnnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B




BO3MOKHble HENCNPAaBHOCTN U MEeTOAbI UX YCTPAHEHUA

HEMCMPABHOCTb

BO3MOXHAA MNPUYUNHA

METO/, YCTPAHEHUA

LLymHan paboTa

1. HeHagnexauiee HaTAXeHUE
pemHs

2. OTcyTCcTBME CMA3KM B WINUHAE-
ne

3. He 3aKkpenneH LWKUB Ha LIMNUH-
nene

4. He 3aKpen/ieH LWKUB Asuratens

1. OTperynmpoBaTtb HaTAXKeHME
2. CmasaTtb WwnmHaenb
3. MpoBepUTb 3aTAMKKY CTONOPHOM ralKmM Ha LWKK-

Be nnpu HeO6XOAVIMOCTVI noATAHYTL ee
4, 3aTﬂHyTb YCTaHOBOYHbIE€ BUHTbI Ha WWKNBE

MogropaHue ceepn

1. HeBepHOo BblbpaHa u4acToTa
BpaLLeHumA

2. CTpy)KKa He BbIXOAUT W3 OT-
BepcTuA

3. 3aTynneHo csepno

4. CAavwKom megsieHHaA nogadva

5. OtcyTcTBME CMA3KK

1. U3meHUTb YacToTy BpaLeHuA

2. Yalle oTBOAUTL CBEP/NIO ANA BbICBOOOXKAEHME
CTPYKKM
3. 3aT04MTb CBEP/IO

4. YcKopuTb nogadvy

5. CmasaTtb cBepno

YBog cBepna, He
Kpyrnoe oteepcrue

1. Teepgble cnon B ppesecuHe
WNWN HepaBHble OAVHbI Nepbes U
(nnn) yrnbl 3aTouKM

2. U30rHyTo cBepno

1. Mepe3aTounTb CBEPNO HaaNeKawmm obpasom

2. 3aMeHUTb CBEPNO

PacwenneHne apese-
CUHbI C 0bpaTHoW
CTOPOHbI 3aroTOBKM

1. OtcytcTBME NOANOXKKM NOA
3aroToBKOW

1. Ucnonb3oBaTb NOANOKKY

3aroToBKa NpoBopa-
YMBaeTCcA B pyKax

1. OTcyTcTBME YyNopa UAW HeHaa-
Nexallee 3aKkpenneHume

1. YnepeTb nnau 3akpenuTb 3aroToBKy

Csepsio 3acTpeBaeT B
3arotoBke

1. 3awemneHve ceepnia B 3aro-
TOBKE WAW WU3NMILIHEE AaBieHue
npu nogave

2. HeHagnexallee HaTAKeHUe
pemHsn

1. YnepeTb nnau 3akpenuTb 3aroToBKY.

2. OTperynnpoBaTtb HaTAXeEHUE

lMoBbllEHHbIE pagu-
anbHble 6ueHna nan
KonebaHus ceepna

1. CBepno M30rHyTo

2. M3HOLWeEHDbI
wnnuHaens

3. CBepno HenpaBW/bHO YCTa-
HOBNEHO B NATPOH

noALWNNHUKHN

4. HenpaBuabHO YyCTAHOB/EH MNa-
TPOH

1. YcTaHOBUTb NpAmMoe cBep/sio

2. 3aMeHUTb NOALMNNHNKK

3. MpaBMAbHO YCTaHOBUTb CBEP/IO B NaTPOHE

4. NpaBnNbHO YCTAaHOBUTb NATPOH

WnuHaenb Bo3Bpa-
LAeTcA CANLLIKOM
MeZAIeHHO UK CAULL-
KoM 6bICTpO

1. HeHagnexauiee HaTAXeHUe
NPYXU1HbI

1. OTperyanpoBaTtb HaTAXEHME NPYKUHbI

MaTpoOH He yaepu-
BaeTCA Ha wnuHaene
WU NagaeT npu no-
NbITKE ero yCTaHOBKMU

1. 3arpsasHeHua, cmasKa Wau
Mac/iio Ha NOBEPXHOCTU KOHyca
naTpoHa WAM Ha MOBEPXHOCTU
KOHYyCa WnuHaena

1. BbITOBbIM MOKOLWUM CPeACTBOM OYUCTUTL MO-
BEPXHOCTb KOHYCa MAaTPOHa M WNuHAEenAa oT 3a-
rPA3HEHUN, CMa3KK UAKU Mmacna

CBepaunnbHbIl cTaHok JIB DP 25016 B




Adetanu ana pemoHTa (KOMNAEKT 3anacHbIX YacTeun)

10

CeepnunnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B



Item En description Russian description
1 Base OcHoBaHue
2 column seat Mocafo4yHoe MecTo KOIOHbI
3 Screw-Hex Hd. BMHT WeCTUrapHHbIN
4 column KonnoHa
5 Rack Monka
6 Screw BuHT
7 Collar-Rack BopoT nosnku
8 Gear-Helical LlectepHa cnupanbHan
9 Pin-Gear WrndT-wectepHa
10 support-lock Handle OnopHo-GUKCHpYIOLLLAA PydKa
12 support-Table with scale OnopHbIN CTON CO LWKaNoMu
13 Table Crton
14 Screw-Hex BMHT WeCTUrapHHbIN
15 Worm-Elevation MoabeMHUK YepBAYHbLIN
16 Crank PykoaTka
17 Screw BuHT
18 chuck 3a*KMMHOW NaTpoOH
19 Arbor Ban
20 Spindle Wnuhaenb
21 Bearing-Ball MoAWNNHWK WapUKOBbIN
22 Tube-Quill Tpy6a nepo
23 Washer rubber LWanba pesmHoBan
24 Bearing-Ball 17mm MoAWWNHWK WapUKOBbIA 17 mm
25 Ring Retaining For Shaft CronopHoe KonbLo AN4 Bana
26 Screw BuHT
27 Pointer YKa3aTenb
28 Pin-stop CTonopHbIN WTNGT
29 Ring-Depth Stop w/Scale OrpaHunyeTenbHO KOAbL,O ONYCKaHUA
30 gear-shaft/Handle seat YepsayHbiii Ban / NocafouyHoe MecTo pyyKu
31 handle rod CTeprKeHb PyyKM
32 handle knob Pyyka ynpasneHus
33 locking button KHonKa 610KMpPOBKM
34 Screw BuHT
35 Knob-Motor Adjusting PernnnpoBoyHan pykoATKa MoTopa
36 Pin-Roll 6*16 PynoHHbI GTUPHT 6*16
37 Screw BuHT
38 Support-Motor Bracket KpoHLWTenH noaaepXKkn motopa
39 Screw-Hex Hd.M8%*1.25-20 BMHT wecturapHHbii M8*1,25-20
40 Washer M8 Wanba M8
41 Bracket-Motor KpoHwTeiH moTopa
42 Lock washer M10 CtonopHana watiba M10
43 Nut-Hex M10 lalika wecturpaHHaa M10
44 Motor MoTop
45 Nut-Hex M8 lalika wecturpaHHaa M8
46 Case Jdeno
47 Screw BuHT
48 Nut lalika
49 Nut lalika
50 Cap-Spring Mpy*XMHHAA KpbILWKa
51 Retainer-Spring ®uKcmnpyrowan npyxmHa
52 Box-Switch Kopob6Ka nepekntoyaTenb

CeepnunnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B

11




53 Emergency stop switch box Kopob6Ka nepekntoyaTenb aBapMnHOM OCTAaHOBKM
54 Screw BuHT

55 Emergency stop switch cover KpbllWKa nepekntoyaTena aBapMmHoOM OCTaHOBKM
56 Screw ST3.5*%9.5 BuHT ST3.5*%9.5

57 Emergency stop switch MepeKkntoyaTesb aBapUItHON OCTaHOBKMU
58 Screw BuHT

61 Magnetic switch MarHuUTHbI NepekntoyaTenb

62 Screw BuHT

63 Bolt bont

64 Washer LWanba

65 Rod LTok

66 Screw BuHT

67 whole set of micro switch Llenbii KOMNAEKT MUKpONEepeKntoYaTena
68 Locking button KHomnKa 610KMpOBKM

69 Washer LWalba

70 Screw BuHT

71 Screw BuHT

72 Chuck guard 3alnTa 3a’KMMHOrO NaTPoHa

73 Ring Retaining For Shaft $17 CtonopHoe Konbuo ans Bana ¢17

74 Bearing-Ball 6203-27 NoawnnHuk 6203-27

75 Spacer Pacnopka

76 Bearing-Ball 6203-27 MNoawunnHuk 6203-27

77 Insert Pulley BcTaBKa WKMBA

78 Pulley-Spindle LWKMB wnuHaena

79 Nut-Pulley lalika WKnBea

80 Guard w/Labels 3alMTHasA HaKNelKa

81 Rubber Pe3unHa

82 Screw-RD HD Washer BuHT-RD HD LLlaii6a

83 Self-tapping screw Camopes

84 Micro switch plate Mnata myukponepekatovaTena

85 Micro switch MuKponepekntoyaTenb

86 Micro switch cover KpbllWwKa mnkponepeKkatovatens

87 inner hexagon screw M6X10 BHYTPEHHWI WwecTurpaHHbln BUHT M6X10
88 Pulley-Motor LLkns moTtopa

89 Belt PemeHb

90 Belt PemeHb

91 Pivot IDLER WapHup

92 Pulley-Centre LleHTpanbHbIM WKUB

93 Bearing-Ball 6202 MoawnnHmk 6202

94 Light MoaceeTka

95 Cross laser MepeKpecTHbI nasep

96 Screw BUHT

CeepnunnbHbIN cTaHoK JIB DP 25016 B

12



	DP 25016B_RUS_REV
	DP25016B-俄语零件表

